

OBCNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 8. 12. 2023

SPIS ZN.: 9/2023 Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ 76/2024

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 8. 4. 2024

PŘÍLOHA: 2

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 8. 12. 2023 Vám poskytujeme:

1. Seznam příjemců veřejných prostředků z běžných účtů obce Meziříčko, z účtu Národní banky obce Meziříčko a vyplacených prostřednictvím pokladny obce Meziříčko. Vše za měsíc listopad roku 2023, tj. od 00:00 hod dne 1. 11. 2023 do 24:00 hod. dne 30.11.2023.
2. Viz Příloha – Rozhodnutí o částečném odmítnutí

Alena Pelánová
starostka obce Meziříčko